NNoH4yapyk EBreHn AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

FoH4apyk E.A.

[oH4apyk E.A.

FoH4apyk E.A.

[oH4apyk E.A.

FoH4apyk E.A.

[oH4apyK E.A.

FoH4apyk E.A.

[oH4apyk E.A.

FoHuvapyk E.A.

[oH4apyk E.A.

FoH4vapyk E.A.

FoH4apyk E.A.

lFoHuvapyk E.A.

FoH4apyk E.A.

[oH4apyk E.A.

[oH4apyk E.A.

FoH4apyk E.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.10.2024

17.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

23.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

11.11.2024

12.11.2024

25.11.2024

04.12.2024

11.12.2024

18.12.2024

CBepeHun

FoH4Yapyk EBreHunin AnekcaHapoBuy

006782

12.08.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TPaHCMOPTHbIE
cpencTsa

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHOe
CpencTso

TPAHCNOPTHbIE
cpeacTsa

TPaAHCNOPTHbLIE
cpencTtea

TpaHcnopTHoe
CpencTso

rapax

3eMebHbIN
y4acToK

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN



	Гончарук Евгений Александрович

