

Гончарук Евгений Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончарук Евгений Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006782			
Дата включения в реестр членов РОО		12.08.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
49	Гончарук Е.А.	16.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
50	Гончарук Е.А.	17.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
51	Гончарук Е.А.	16.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
52	Гончарук Е.А.	17.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
53	Гончарук Е.А.	18.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
54	Гончарук Е.А.	18.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
55	Гончарук Е.А.	23.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
56	Гончарук Е.А.	21.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
57	Гончарук Е.А.	22.10.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
58	Гончарук Е.А.	25.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
59	Гончарук Е.А.	28.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
60	Гончарук Е.А.	11.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
61	Гончарук Е.А.	12.11.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
62	Гончарук Е.А.	25.11.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
63	Гончарук Е.А.	04.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
64	Гончарук Е.А.	11.12.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
65	Гончарук Е.А.	18.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости